中央国家机关住房制度改革办公室、中共中央直属机关住房制度改革办公室关于延长1999年向职工出售公有住宅楼房的价格和折扣政策执行期限的通知
　　中央和国家机关各部门、各单位房改办公室：　　经研究决定：在京中央和国家机关１９９９年１２月３１日前竣工的公有住宅楼房仍可按照〔９８〕京房改办字第２６５号规定的房改成本价１４８５元／建筑平方米向职工出售。　　１９９９年向职工出售公有住宅楼房的价格和折扣政策执行期限延长至２０００年１２月３１日。其中，职工已建住房公积金的，工龄计算到建立住房公积金之前；未建立住房公积金的，工龄计算到１９９９年；住房折旧年限计算到１９９９年；取消提前付款折扣和现住房折扣；共用部位、共用设施设备维修基金按国管房改字〔２０００〕６６号文件规定执行；房改部门审批单位售房办法的时间延长至２０００年１１月３０日。　　２０００年１月１日后竣工的公有住房楼房，按在京中央和国家机关进一步深化住房制度改革实施方案（厅字〔１９９９〕１０号）的有关规定出售。　　中央国家机关住房制度改革办公室　　中共中央直属机关住房制度改革办公室　　二０００年四月二十九日